3

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

НИЗИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛОМОНОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 17 февраля  2011г.                                                                                                              № 13
О внесении изменений в решение Совета депутатов МО

Низинское сельское поселение от 21.12.2009г. № 44

«О бюджете муниципального образования Низинское

сельское поселение на 2010г.»

    В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями), Бюджетным кодексом РФ, Уставом МО Низинское сельское поселение (новая редакция, 2007г.), положением о бюджетном процессе в МО Низинское сельское поселение, предложением главы местной администрации и комиссии по социальным вопросам Совет депутатов МО Низинское сельское поселение решил:

    1. Утвердить выделение денежных средств из бюджета МО Низинское сельское поселение:
а) Соловьев А.А.(дер. Низино, Санинское шоссе, д.4, кв. 19) в связи с 80-летием – 3000 (три тысячи) рублей.

б) для награждения согласно списку директора МУ «Центр молодежной политики, физической культуры и спорта» Чикуна В.А  десяти   спортсменов, завоевавших призовое место в чемпионате по мини-футболу корпоративной лиги г. Санкт-Петербурга «Клип» по 3000 (три тысячи) рублей каждому. Итого -30000 (тридцать тысяч) рублей.
в) для награждения согласно списку директора МУ «Центр молодежной политики, физической культуры и спорта» Чикуна В.А  восьми   спортсменов, выступавших в чемпионате Ломоносовского района по волейболу и занявших призовое место по 3000 (три тысячи)   рублей каждому. Итого – 24000 (двадцать четыре тысячи) рублей.

г) в связи с рождением ребенка:

 - в связи с рождением первого ребенка Разумовой М.В. в размере 2000 (две тысячи) рублей.
 - связи с рождением первого  ребенка Ивановой Н.А. в размере 2000 (две тысячи) рублей.

д) гражданам, утратившим функции самообслуживания, по 10000 (десять тысяч) рублей каждому:

- Кирасировой Марии Александровне;

- Бучукову Андрею Пименовичу;

- Лысухе Владимиру Федоровичу;

- Белову Николаю Яковлевичу;

- Калиниченко Павлу Васильевичу;

- Горькавой Галине Николаевне;

- Исмаилову Сабаилу Нагды-оглы.

е) гражданам, имеющим детей-инвалидов, по 10000 (десять тысяч) рублей каждому

-Зеленцов А.Н.(дер. Низино, Санинское ш. д.2, кв. 34)

-Попова А.Н. (дер. Низино, ул. Центральная, д.9, кв. 31)

-Ермакова Л.В. (дер. Низино, ул. Центральная, д.12, кв. 13)

-Шеламкова Г.В. (дер. Низино, ул. Центральная, д.2, кв. 25)

ж) гражданам, имеющим первую группу инвалидности, по 5000 (пять тысяч) рублей каждому

-Васильев А.И.(дер. Марьино, д.9)

-Егорова И.Д.(дер. Низино, Санинское ш. д.3, кв. 6)
-Добровольская М.П. (дер. Ольгино, ул. Полевая, д.3)

-Ерошкина В.И. (дер. Низино, ул. Центральная, д.7, кв. 59)

-Нога С.Д. (дер. Низино, ул. Центральная, д.9, кв. 5)

-Сергеев П.А.(дер. Низино, ул. Центральная, д.5, кв. 25)

-Шахонина  Н.Н. (дер. Низино, ул. Центральная, д.12, кв. 61

-Лисник А.С. (дер. Низино, Санинское ш. д.3, кв. 40)

-Люкина К.А. (дер. Низино, Санинское ш. д.6, кв. 22)

-Королев А.В. (дер. Низино, Санинское ш. д.6, кв. 30)

-Дудинская В.В. (дер. Низино, ул. Центральная, д.8, кв. 5)

-Астахова Т.А.(дер. Низино, ул. Центральная, д.4, кв. 4)
з) Михайловой В.Н.(дер. Низино, Санинское ш. д.4, кв. 16) на лечение в связи с проведением операций- 5378руб.50 коп. (пять тысяч триста семьдесят восемь рублей 50 копеек)

и) Елисеевой О.В.(дер. Низино, ул. Центральная, д.4, кв. 5) как матери-одиночке –материальная помощь в сумме 4000 (четыре тысячи)  рублей.
к) семье Васильевой С.А. в составе 4 чел., у которой вследствие пожара сгорел жилой дом по адресу дер. Низино, ул. Танковая д. 2 –по 25000 (двадцать пять тысяч) рублей каждому, итого -10000 (сто тысяч) рублей

-Васильева Светлана Анатольевна,

-Васильев Сергей Александрович,

-Васильева Ксения Сергеевна,

-Васильев Владимир Александрович.
    2. Настоящее Решение вступает в силу в день принятия.

    3. Настоящее Решение подлежит  обнародованию на Интернет-сайте МО Низинское сельское поселение.

    4. Контроль за выполнением настоящего Решения возложить на главу местной  администрации Е.В.Конинину.

Глава муниципального образования

Низинское сельское поселение                                                                              С.В.Никончук